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Niemiecki koncern Bayer MaterialScience zmienia
nazwę na Covestro. Nastąpi to 1 wreśnia 2015 r. Jednocześnie najpóźniej w połowie 2016 r.
Covestro wejdzie na giełdę.

Nazwa Covestro pochodzi od kombinacji słów, które odzwierciedlają tożsamość nowej firmy. Litery C
i O pochodzą od słowa collaboration - współpraca. Z kolei VEST (od słowa invested), co ma
świadczyć o tym, iż firma inwestuje w nowoczesne zakłady produkcyjne. Ostatnie litery, STRO (od
słowa strong) pokazać ma jej siłę tworzoną poprzez innowacje, pozycję na rynku
i wykwalifikowanych specjalistów.

– Covestro odzwierciedla nowy, ambitny kierunek działań i optymistyczną przyszłość innowacyjnej
firmy specjalizującej się w polimerach. Dysponujemy silną, doświadczoną kadrą zarządzającą, która
udowodniła swoje zdolności i pełne zaangażowanie na rzecz tworzenia wartości firmy. Mamy
lojalnych i zaangażowanych pracowników, z którymi z całą pewnością jesteśmy w stanie zbudować
nasz przyszły sukces – mówi Patrick Thomas, dyrektor naczelny Bayer MaterialScience, pełniący
funkcję dyrektora naczelnego Covestro.

– Podstawą, na której planujemy budować sukces nowej spółki, będzie jej pozycja lidera na rynku,
sprzyjające warunki w branży, innowacyjne technologie, portfolio zawierające specjalistyczne
produkty o wysokiej wartości – dodaje obecny szef Bayer MaterialScience.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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